第７号様式(第９条関係)
令和　年　月　日
鹿児島県ＬＰガス使用世帯等支援事業事務局　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
                                       　　　　 役　　　 職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名

令和７年度ＬＰガス使用世帯等支援事業（追加分）補助金交付(変更)申請取下げ書
　令和　年　月　日付けで交付(変更)申請した令和７年度ＬＰガス使用世帯等支援事業（追加分）については，令和７年度ＬＰガス使用世帯等支援事業（追加分）補助金交付要綱第９条の規定により，下記のとおり取り下げます。
記
	申請年月日
	　　　　 年　　 月 　　日

	交付金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	取り下げの理由